[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 03 апреля 2024 года № 30
О досрочном прекращении полномочий Главы  Палехского муниципального района Старкина И.В.
В соответствии со ст. 37 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции) статьи 34 Устава Палехского муниципального района Ивановской области, рассмотрев заявление Главы Палехского муниципального района Старкина И.В. об отставке по собственному желанию,

Совет Палехского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия Главы Палехского муниципального района Старкина Игоря Вадимовича 09 апреля 2024 г. в соответствии с пунктом 2 части 12 статьи 34  Устава Палехского муниципального района Ивановской области.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель Совета
Палехского муниципального района

        Д.В. Титов
PAGE
2